CN~J 44.518.405/0001-91

DECRETO N.o 2.709/2.019

Dispõe sobre a abertura de crédito adicional, suplementar.

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de Alvinlândia
Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Municipal n." 1610.

Artigo r:- Fica aberto no Serviço de Finanças um crédito adicional, no
valor de R$168.326,56 (Cento e Sessenta e Oito Mil e Trezentos e Vinte e Seis Reais e Cinquenta e
Seis Centavos) suplementar as seguintes dotações do orçamento vigente.
Órgão 02.00.00 - PODER EXECUTIVO
U. o. 02.02.00 - GABINETE DO PREFEITO
Sub Unidade 02.02.01 - Gabinete do Prefeito
Ficha 01I-04.122.0045.2003.0000-3.1.90.11.00-Venc. Vantagens Fixas-Pessoal Civil
Ficha 012-04.122.0045.2003.0000-3.1.90.13.OO-ObrigaçõesPatronais
Sub Unidade 02.02.03 - Procuradoria Jurídica Municipal
Ficha 031-04.122.0045.2006.0000-3.1.90.11.00-Venc. Vantagens Fixas-Pessoal Civil
Ficha 032-04.122.0045.2006.0000-3.1.90.13.00-0brigações Patronais
U. o. 02.03.00 - SECRETARIAMUNICIPAL DE ADMININISTRAÇÃO
SubUnidade 02.03.02 - Departamento de Pessoas
Ficha 052-04.122.0046.201O.0000-3.1.90.11.00-Venc.Vantagens Fixas-Pessoal Civil
Ficha 053-04.122.0046-2010.0000-3.1.90.13.00-0brigações Patronais
U, o. 02.04.00 - SECRETARIAMUNICIPAL DA FAZENDA
SubUnidade 02.04.02 - Departamento de Contabilidade e Orçamento
Ficha 075-04.123.0056.2013.0000-3.1.90.11.00-Venc. Vantagens Fixas-Pessoal Civil
Ficha 076-04.123.0056.2013.0000.3.1.90.13.00-0brigações Patronais
Sub Unidade 02.04.03 - Departamento de Tesouraria e Tributos
Ficha 083-04.123.0056.2012.0000-3.1.90.11.00-Venc. Vantagens Fixas-Pessoal Civil
Ficha 084-04.123.0056.2012.0000-3.1.90.13.00-0brigações Patronais
U. o. 02.05.00 - SECRETARIAMUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
Sub Unidade 02.05.02 - Divisão do Ensino Infantil
Ficha 111-12.365.0160.2019.0000-3.1.90.11.00-Venc.VantagensFixas-Pessoal Civil
Ficha 112-12.365.0160.2019.0000-3.1.90.13.00-0brigações Patronais
Ficha 123-12.365.0160.2089.0000-3.1.90.11.00-Venc.Vantagens Fixas-Pessoal Civil
Ficha 124-12.365.0160.2089.0000-3.1.90.13.00-0brigações Patronais
Sub Unidade 02.05.04-Divisão do Ensino Fundamental
Ficha 139-12.361.0l50.2020.0000-3.1.90.l1.00-Venc. Vantagens Fixas-Pessoal Civil
Ficha 140-12.361.0150.2020.0000-3.1.90.13.00-0brigações Patronais
Sub Unidade 02.05.07-Manutenção do FUNDEB
Ficha 174-12.361.0154.2051.0001-3.1.90.11.00-Venc.Vantagens Fixas-Pessoal Civil
Ficha 175-12.361.0154.2051.0001-3.1.90.13.00-0brigações Patronais
U. o. 02.07.00 - SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE

DECRETA:-

R$
2.631,80
789,54

6.092,86
1.827,85

4.568,28
1.370,48

3.739,48
1.121,84

7.531,65
2.259,49

10.462,97
3.138,89
2.610,39
783,11

7.873,99
2.362,19

7.957,75
2.387,32

)Y
Praça Dr. Daniel Gua~ido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105/3473-1107/3473-1182

CEP17430-000 - ALVINLANDIA - SP e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br

lqoAO~OdSO~!pU~[UJA[l!"MMMlqoWOJo~lldl@U!A[~Wd:[I~Ul-ddS-VION'1(lNll\lV-OOO-O€vL~d30
l8~k€Lv€ILOH-€Lv€ISOH-€Lv€(v~):xe.:l/au0.:l-vez'oPIJenE)la!ueo°JOe:5eJd

e!pu"u!AtttapO!dJ3!UnWOpel!aJ8Jd
SVlO~1/lf9/9lf

°61OlapOJ!aJaAaJapII'U!PU~IU!AIV'O"OUUZUUWO~0f..°W"d

"0!l~llUOJmasaQ:)!sods!psnSupU~OAal
'O~~J!lqndunsapUlUPnu10~!Ama~lUllua01a1JaaalS'3:-:0fo3!l-IV

9Ç'9lf"S91
9Ç'9l1;'Sl
00'009°6t

mnog
S!dA9UIJap0~:)!s!nbV-00"19"06"t"v-0000"L10I°SS1O"lÇt"ÇI-SSluqJ!d

saQ:)uIUlsUJasruqO-00"1Ç"06"t'v-0000"lfOl"OSlO"IÇt"ÇI-9LluqJ!d
SOUUql[1sO:)!AJaSapO~S!A!a-lO"SO"lOapup!u[1qnS

SONVUllilSO~IA'HaSSV::>n8Ildsvaaoaa'1VdI::>INflWVHIV.L3:'H::>aS-OOOSO"lO"O"[1
00'00l"faluauuWJadlU!lalUW'sOlUawud!nba-00"lÇ"06"t;'t"0000"6ÇOl"ÇtOO"lll"tO-OfOuqJ!d
OÇ'ttt"tlUJ!ppnruossad-SOJ!aJla.L"AJassOllnO-00"6f006"fTOOOO"6ÇOl"ÇtOO"lll"tO-6l0mp!d
00'000"1UJ!SHuossad-S01!aJla.LsO:)!AJaSsOllnO-0009f"06"fTOOOO'6ÇOl'ÇtOO'llr-o-szouqJ!d
OÇ'ÇÇ6"floumsuo-japIU!laluW-00·Of"06"fTOOOO·6ÇOl"ÇtOO"lll·tO-LlOuqJ!d
00'000'II!A!JIuossad-su!l~!a-oo·tI"06Tf-000006ÇOl"ÇtOoolll"tO-9l0uqJ!d
OO'ooS"OlS!UUOllUdsaQ:)u~!lqO-OO"n"06'1'f-0000'6ÇOl'ÇtOO"lll'VO-ÇlOeqJ!d
00'000"9fI!A!::>Ieossad-sex!dsua~elueA°JUaA-00'11"06Tf-000006ÇOl'ÇtOO"llrto-tlOeqJ!_1
$'HalaU!qeoapuyaq::>-lO"lO"lO-apep!u[1qnS

O.LI3:d3:'Hdoaa.LaNIHYO-OOOlO"lO"O"[1
OAI.L[1::>aXa'HaaOd-OO'OO"lO0~~10

"alUa~!Aoluame:)lOopsaQ:)UlopSalU!~aSseplelOlnoIU!JJedo~:)elnuuupsalUa!UaAOldSOSJnJ:}l
WOJouoqoo~Jasl0!lalueoâumououaqn0l!P?JJO-:ooZo3!l-IV

19'19L"f
60'ltÇ"ll
lL'lfÇ"Ç
Ot'lvv"81

BWOS

S!UUOJ1UdsaQ:)e~!lqO-OO"n"06Tf-0000"690l"fLlO'1l8"Ll-8ÇfuqJ!d
nA!::>luossad-sux!dsua~eluuA.JuaA-OO"II"06Tf-0000'690l'fLlO"lI8'Ll-LÇfuqJ!d

oursunj,aJaze'J'sallodsaapO~S!A!a-lO"LI"lOapep!u[1qnS
OWSI'H[1.Laaazvt'Sa.L'HOdSaaa'lVdI::>INflWVIW.L3:'H::>as-OO'Lrzo"O"[1

tl'Oll"Is!eUOllUdsaQ:)u~!lqO-00'fl"06Tf-0000"ltOl"901O'vvl080-tlfuqJ!d
t8'ffL"fI!A!::>leossad-sux!dsua~UluuA.JuaA-OO"1l"06Tf-0000"ltOl'901O"ttl"SO-flfuqJ!d

IU!JOSOluam!AloAuasaae!Ju~lS!SSVapIud!J!unwopundO~S!A!a-lO"60'lOapup!u[1qns
'lVI::>OSOV~OWO'Hdaa'lVdI::>INflWVIW.L3:'H::>as-00'60'lO0"[1

S!eUOlledsaQ:)e~!lqo-oo'n"06°I"f-0000"9fOl'lOloollt'L1-06leqJ!d
nA!::>Iuossad-sux!dsua~UluuA"JuaA-oool1"06"1TOOOO"9fOl'lOloollt'L1-6SluqJ!d

S!UUOlledsaQ:)u~!lqO-00'fl"06Tf-0000"ÇfOl'L8100lÇtOÇI-OSluqJ!d
I!A!::>leossad-sux!dsua~UluuA"JuaA-oooI1°06Tf-0000"ÇfOl'L81O'lÇt"Çl-6LluqJ!d

SOUUql[lsO:)!AlasapO~S!A!a-ZO'80'ZOapup!u[lqnS
SONVffilflSO~IA1l3S3SVJna[}dSV1laO'IVdlJlNOWvruv.L31lJ3S-OO'80'Zü'0°[}

s!euolledsaQ:)u~!lqO-00·tl·06Tf-0000"6l0l"OllO·lOfoO1-9lluqJ!d
I!A!::>luossad-sex!_1sua~muUA"JUaA-00oll'06Tf-0000"6l0l'OllO"10f'01-tlluqJ!d

ap\lesapIed!J!unwopundopO~S!A!a-lO"LO'lOapup!u[1qns

ft'96L"01
01'886"Çf

9S'9Zfo89I
l6'16Ç"I
zvsors

16-1ooo/s'ovosIS"tt[dNJ

CNPJ 44.518.405/0001-91

Publicada e afixada nesta Secretaria no

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105/3473-1107/3473-1182
CEP17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP e-mail: pmalvin@terra.com.br.h.WW.alvinlandia.sp.gov.br